ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

Настоящее Пользовательское соглашение (далее — «Соглашение») регулирует
порядок использования сервиса BOTZEROX, размещённого по
адресу: https://botzerox.ru (далее — «Сервис»), и заключается между
Индивидуальным предпринимателем Прокудиным Игорем Васильевичем (далее
— «Администрация») и пользователем Сервиса (далее — «Пользователь»).

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Использование Сервиса означает согласие Пользователя с условиями
настоящего Соглашения.
1.2. В случае несогласия с условиями Соглашения Пользователь должен
воздержаться от использования Сервиса.
1.3. Администрация вправе в любое время изменять настоящее Соглашение.
Актуальная редакция всегда доступна по адресу: https://botzerox.ru/terms

2. УСЛОВИЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СЕРВИСА
2.1. Пользователь обязуется использовать Сервис исключительно в рамках
действующего законодательства РФ.
2.2. Запрещается: — использовать Сервис для автоматического сбора данных
третьих лиц; — предоставлять доступ к своей учётной записи третьим лицам; —
предпринимать действия, направленные на нарушение работоспособности
Сервиса.
2.3. Администрация имеет право приостанавливать или прекращать доступ
Пользователя к Сервису при нарушении условий настоящего Соглашения.

3. ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНАЯ СОБСТВЕННОСТЬ
3.1. Все элементы Сервиса, включая программный код, дизайн, контент и
фирменный стиль, являются объектами исключительных прав Администрации.
3.2. Пользователь не имеет права копировать, распространять, модифицировать
или иным образом использовать материалы Сервиса без предварительного
разрешения Администрации.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
4.1. Сервис предоставляется «как есть». Администрация не гарантирует его
бесперебойную и безошибочную работу.
4.2. Администрация не несёт ответственности за возможные убытки, понесённые
Пользователем в результате использования или невозможности использования
Сервиса.
4.3. Пользователь несёт полную ответственность за действия, совершённые в

рамках своей учётной записи.

5. ЗАЩИТА ДАННЫХ
5.1. Обработка персональных данных осуществляется в соответствии с
Политикой конфиденциальности, размещённой по
адресу: https://botzerox.ru/privacy
5.2. Используя Сервис, Пользователь даёт согласие на обработку персональных
данных.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Все споры по настоящему Соглашению подлежат разрешению в
соответствии с законодательством РФ.
6.2. Обращения, предложения и претензии принимаются по
адресу: info@botzerox.ru
6.3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента начала использования
Сервиса и действует бессрочно.

ИП Прокудин Игорь Васильевич
Адрес: 125167, Россия, Москва,
Ленинградский проспект, 37, этаж
14,
офис 14-22 (БЦ Аэродом)
ИНН 026103019720
ОГРНИП 318028000031084
Р/c 40802810620000243324
К/c 30101810745374525104
Название: ООО "Банк Точка"
БИК: 044525104u/privacy.